
1 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

MARKET
GUIDE



2 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

EWA KRAWCZYK
PREZES ZARZĄDU 
STOWARZYSZENIA 
„KINA POLSKIE”

CZŁONKOWIE ZARZĄDU

PIOTR BIGOS, IWONA BOJKO, 
JUSTYNA DEPTUCH-CMELA , ADAM RAPACZ

LESZEK KOPEĆ
PREZES ZARZĄDU

WŁODZIMIERZ GRZECHNIK
CZŁONEK ZARZĄDU

MIROSŁAW MORZYK
CZŁONEK ZARZĄDU

AGATA KOZIERAŃSKA-BURDA
DYREKTOR FUNDACJI

ORGANIZATORZY

STOWARZYSZENIE „KINA POLSKIE”

POMORSKA FUNDACJA FILMOWA W GDYNI



3 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

JERZY RADOS
DYREKTOR GDYŃSKIEGO CENTRUM FILMOWEGO

ANNA KNAP-MORZYK
NADZÓR MERYTORYCZNY I PROGRAM

KINGA PLICHT
KOORDYNACJA ORGANIZACYJNA

VIOLETTA DEPTULSKA
KSIĘGOWOŚĆ

GDYŃSKIE CENTRUM FILMOWE

BIURO ORGANIZACYJNE

AGATA KOZIERAŃSKA-BURDA
FINANSE



4 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

EMILIA KRZYSTOWSKA
AKREDYTACJE, RECEPCJA, MARKETING

ILONA CZERWIŃSKA
REDAKCJA KATALOGU

PAMELA DZIÓBEK
AKREDYTACJE, WOLONTARIUSZE

ZUZANNA SITEK
MARKETING, KATALOG

IZABELA SZAMAŁEK
REDAKCJA KATALOGU, WOLONTARIUSZE

ANNA LEWANDOWSKA
SPRZEDAŻ, FAKTURY



5 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KATARZYNA OBAREK
OBSŁUGA HOTELOWA

AGNIESZKA SIŁKOWSKA
SEKRETARIAT

MACIEJ MARCINKOWSKI
KOORDYNACJA LOGISTYCZNA

ALEKSANDRA SZCZEPANIAK
MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE

MARTYNA PAŁCZYŃSKA
RECEPCJA

AGATA DZIK
WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE,  
FORUMOWY MARKET GUIDE



6 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

ARTUR DOBRODZIEJ
OBSŁUGA TECHNICZNA 
PROJEKCJI I PREZENTACJI

SŁAWOMIR PULTYN
NADZÓR TECHNICZNY, TRANSMISJE WIDEO

MARTA DRANKIEWICZ
KONTAKTY Z INSTYTUCJAMI MIEJSKIMI

ŁUKASZ RĘKAWEK
OBSŁUGA TECHNICZNA 
PROJEKCJI I PREZENTACJI

SERGIUSZ SIŁKOWSKI
OBSŁUGA INFORMATYCZNA

RADOSŁAW KAROL
KOORDYNACJA PRACOWNIKÓW KINA GCF



7 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

AWACO PROJECT SP. Z O.O.
ul. Olesińska 2 // Warszawa 02-548 // www.awaco.pl // TEL: +48 22 851 05 38 // sekretariat@awaco.pl 

Awaco Project Sp. z o.o. to wiodąca na rynku firma zajmująca się projektowaniem, wyposażaniem oraz moder-
nizowaniem obiektów użyteczności publicznej takich jak: kina, teatry, sale wielofunkcyjne, centra kongresowe, 
sale widowiskowe i konferencyjne.

Od lat zajmujemy się kinotechniką oraz fotelami.

PAULINA WALKIEWICZ
PROJEKTANT SYSTEMÓW KINOTECHNICZNYCH
walkiewicz.p@awaco.pl

KORNEL KRAWCZYK
KIEROWNIK PROJEKTU
krawczyk.k@awaco.pl

WOJCIECH GARDOCKI
PREZES ZARZĄDU
gardocki.w@awaco.pl

BARCO SP. Z O.O.
ul. Annopol 17  |  Warszawa 03-236  |  www.barco.com/pl/products/projection/cinema-projectors  |   
TEL: +48 601 957 825  |  krzysztof.rene@cinionic.com 

Barco jest producentem kinowych projektorów i serwerów DCI, procesorów dźwięku przestrzennego, oraz do-
starcza laserowe źródła światła do projektorów lampowych. Oddział w Polsce zajmuje się sprzedażą i obsługą 
serwisową poprzez Certyfikowanych Partnerów. Najnowszymi rozwiązaniami, które planowane są do wprowa-
dzenia na rynek w roku 2024, będą projektor HDR oraz post-produkcyjny z gamą 100% REC2020.

KRZYSZTOF RENE
DYREKTOR SPRZEDAŻY REGION EMEA
TEL: +48 601 957 825
krzysztof.rene@barco.com

INSTYTUCJE



8 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

PIOTR KOWALCZYK
STARSZY INŻYNIER SERWISU
TEL: +48 609 441 184
piotr.kowalczyk@barco.com 

JOANNA SKOPCZYŃSKA
KIEROWNIK BIURA W POLSCE
TEL: +48 692 817 110
joanna.skopczynska@barco.com 

BEST FILM CO. SP. Z O.O.
ul. Czerniakowska 73/79  |  Iława 00-718  |  www.bestfilm.pl  |  TEL: +48 22 887 14 80  |  katarzyna.ladzinska@bestfilm.pl 

Best Film to wiodący dystrybutor filmowy działający od 1995 r. Best Film wprowadził na ekrany Oscarowe 
„Na rauszu”, „Wszystko wszędzie naraz” i inne przeboje, jak: „Pavarotti”, „Ennio”, czy „Wiki i jej Sekret”. Firma 
również współuczestniczy w produkcji polskich filmów. Best Film dwukrotnie otrzymał Nagrodę PISF za dystrybucję 
kinową za „Młynarski. Piosenka finałowa” i „Skandal. Ewenement Molesty”.

KATARZYNA ŁADZIŃSKA-ORYSIAK
DYREKTOR DS. DYSTRYBUCJI KINOWEJ
TEL: +48 501 301 583
katarzyna.ladzinska@bestfilm.pl 

BARBARA ROGALA
KIEROWNIK DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 511 960 707
barbara.rogala@bestfilm.pl 

JOANNA KAMOLA
SPECJALISTA DS. SPRAW PROMOCJI I EDUKACJI
TEL: +48 791 354 352
joanna.kamola@bestfilm.pl 



9 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

BILETY 24 SP. Z O.O.
ul. Tęczowa 15  |  Poznań 60-275  |  www.bilety24.pl  |  TEL: +48 661 881 880  |  oferty@bilety24.pl 

Dostawca kompleksowych rozwiązań technologicznych w zakresie sprzedaży biletów i karnetów, obsługi zajęć, 
sekcji, warsztatów, a także sprzedaży produktów. Budowa i utrzymanie stron internetowych oraz usługi w zakresie 
digital marketingu. Jeden spójny system zarządzania stworzony dla Organizatorów.

OLEK OLKOWSKI
DYREKTOR SERWISU BILETY24 
TEL: +48 696 503 977
olek.olkowski@bilety24.pl 

PATRYK HARTWICH
SALES AND MARKETING MANAGER
TEL: +48 661 881 880
patryk.hartwich@bilety24.pl 

MICHAŁ PONIEWSKI
SPECJALISTA DS. SPRZEDAŻY
TEL: +48 667 882 880
michal.poniewski@bilety24.pl 

BILETYNA.PL SP. Z O.O.
ul. Kościuszki 23  |  Blizne Jasińskiego 05-082  |  www.biletyna.pl  |  TEL: + 48 669 895 798  |  organizatorzy@biletyna.pl 

Internetową sprzedażą biletów zajmujemy się od 2006 roku. Pracujemy w oparciu o autorski system sprzedaży 
biletów on-line, który jest stale rozwijany od 17 lat. Cechuje nas doświadczenie i profesjonalizm.

Zapewniamy: 
• Bezpieczeństwo sprzedaży i zakupu biletów 
• Ubezpieczenia biletów dla klientów 
• Kontrolę biletów 
• Własny system biletowy 
• Moduł kasowy i moduł zajęć dla instytucji 
• Biletomaty

BOGUSŁAW MICHALSKI
PROJECT MANAGER
TEL: + 48 575 111 588
boguslaw.michalski@biletyna.pl



10 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

PRZEMYSŁAW MACIŃSKI
LIDER WSPARCIA TECHNICZNEGO
TEL: + 48 785 801 092
przemyslaw.macinski@biletyna.pl

BIURO SPRZEDAŻY I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ TVP
ul. Woronicza 17  |  Warszawa 00-999  |  www.sales.tvp.pl  |  TEL: +48 22 547 85 01  |  Monika.karasek@tvp.pl 

Biuro Sprzedaży i Współpracy Międzynarodowej Telewizji Polskiej TVP zajmuje ważną pozycję w dystrybucji 
treści na rynku krajowym i zagranicznym. Specjalizujemy się w promocji polskich filmów i produkcji telewizyjnych 
targach telewizyjnych oraz różnorodnych wydarzeniach branżowych. Zajmujemy się sprzedażą praw na wszystkie 
pola eksploatacji w Polsce i na świecie.

MONIKA KARASEK
DYREKTOR BIURA SPRZEDAŻY I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ TVP
TEL: +48 22 547 85 01
monika.karasek@tvp.pl 

BRANIEWSKIE CENTRUM KULTURY
ul. Katedralna 9  |  Braniewo 14-500  |  www.bc.braniewo.pl  |  TEL: +48 695 895 233  |  kino@bck.braniewo.pl 

Naszym założeniem jest, aby kultura i sztuka w Braniewie stanowiła nie tylko atrakcyjną formę spędzania czasu 
wolnego, ale była dla braniewian codziennością, z którą zaczną się utożsamiać.

MAŁGORZATA STEMPLIŃSKA
SPECJALISTA DS. KINA
TEL: +48 695 895 233
kino@bck.braniewo.pl 



11 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

CENTRUM KULTURY I SZTUKI IM. MARSZAŁKA JÓZEFA 
PIŁSUDSKIEGO W SIERPCU
ul. Piastowska	 39  |  Sierpc 09-200  |  www.ckisz.sierpc.pl  |  +48 24 275 24 93  |  promocja@ckisz.sierpc.pl, jutrzenka-zamowienia@
ckisz.sierpc.pl, informatyk@ckisz.sierpc.pl

Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu to instytucja o bogatych tradycjach. Od 2012r. funkcjonuje pod obecną nazwą. 
Jego zadaniem jest tworzenie warunków do rozwoju zainteresowań, w szczególności prowadzenie edukacji 
kulturalnej poprzez różne formy. W Centrum działa Kino „JUTRZENKA”. Odbywają się w nim seanse regularne, 
jak i dla grup zorganizowanych. Dyrektorem CKiSz w Sierpcu jest Jarosław Żmijewski.

KATARZYNA POPKO-RZEMIENIEWSKA
PRACOWNIK DS. PROMOCJI I REKLAMY
TEL: +48 24 275 24 93 wew. 106
promocja@ckisz.sierpc.pl, jutrzenka-zamowienia@ckisz.sierpc.pl 

JAROSŁAW KULCZYŃSKI
INFORMATYK
+48 24 275 24 93 wew. 108
informatyk@ckisz.sierpc.pl 

CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ ZAMEK UJAZDOWSKI
ul. Jazdów 2  |  Warszawa 00-467  |  www.u-jazdowski.pl/kino  |  TEL: +48 509 363 931  |  info@u-jazdowski.pl 

Eksplorujemy granice i zakamarki medium filmowego w całej jego różnorodności. Prezentujemy filmy na pograniczu 
kina i sztuk wizualnych, dokumenty, animacje, kino gatunkowe, eksperymenty, filmy reprezentujące najważniejsze 
i najciekawsze zjawiska współczesnej kinematografii i jej obrzeży. Odbywają się tu spotkania autorskie i dyskusje. 
Do naszego kina, na wszystkie seanse, można przychodzić z psem.

KLARA DA COSTA
KIEROWNICZKA KINA – KURATORKA
TEL: +48 509 363 931
k.dacosta@u-jazdowski.pl 

MARIA JAWORSKA
SPECJALISTKA DS. PRODUKCJI I KOORDYNACJI PROJEKTÓW KINA
TEL: +48 510 160 638
m.jaworska@u-jazdowski.pl



12 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

CHIMNEY
ul. Bobrowiecka 8  |  Warszawa 00-728  |  www.chimney.pl  |  TEL: +48 22 347 95 00  |  poland@chimneygroup.com 

Chimney to zespół nagradzanych na całym świecie kreatywnych fachowców w dziedzinie postprodukcji obrazu. 
To kilkadziesiąt produkcji fabularnych i reklamowych rocznie dla takich twórców jak David Leitch, Mauro Fiore, 
Jim Jarmusch, Terry Gilliam, Agnieszka Holland, czy Maciej Pieprzyca i Władysław Pasikowski. Do klientów studia 
należą też holdingi jak Nestle, Carslberg Audi, Volvo, EA czy Netflix.

ZUZANNA HENCZ
COO
zuzanna.hencz@chimneygroup.com

CINE PROJECT POLSKA SP. Z O.O.
ul. Kasztelańska 45A  |  Poznań 60-316  |  www.cine-project.pl  |  TEL: + 48 618 254 556  |  biuro@cine-project.pl 

Cine Project Polska ma ponad 20 letnie doświadczenie w wyposażaniu obiektów w projektory kinowe, ekrany i pro-
fesjonalne nagłośnienie. Jesteśmy wyłącznym dystrybutorem projektorów kinowych marki Sharp/NEC w Polsce.

MATEUSZ WÓJTOWICZ
PROKURENT
TEL: +48 668 121 885
mateusz.wojtowicz@cine-project.pl 

CINELINE EDELIVERY SP. Z O.O.
ul. Bobrowiecka 1A  |  Warszawa 00-728  |  www.cineline.pl  |  TEL: +48 601 863 412  |  office@cineline.pl 

Studio postprodukcyjne świadczące usługi postprodukcji obrazu i dźwięku. W swoim portfolio posiada takie 
tytuły jak: „Za Duży Na Bajki”, „Johnny” czy „Lokatorka”. Dodatkowym obszarem działalności studia jest obsługa 
dystrybutorów, dla których dostarcza filmy do kin. Używa w tym celu własnego system dystrybucji elektronicznej 
o nazwie „eDelivery”. Aktywnie dostarcza innowacyjne usługi dla branży. 

MATEUSZ SZULC
CTO, WSPÓŁWŁAŚCICIEL
TEL: +48 693 403 309
m.szulc@cineline.pl 



13 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

ŁUKASZ CHMIEL 
KIEROWNIK DYSTRYBUCJI CYFROWEJ
TEL: +48 728 302 017
l.chmiel@cineline.pl 

ALEKSANDRA SOBOCIŃSKA
KIEROWNIK POSTPRODUKCJI
TEL: +48 503 566 093
a.sobocinska@cineline.pl 

DARŁOWSKI OŚRODEK KULTURY IM. L. TYRMANDA / 
KINO BAJKA
ul. Morska 56  |  Darłowo 76-150  |  www.kino.darlowo.pl  |  TEL: +48 943 142 629  |  kino@kultura.darlowo.pl 

Kino Bajka działa przy Darłowskim Ośrodku Kultury od blisko 100 lat. Od 10 lat realizowana jest w nim edukacja 
filmowa. W zajęciach biorą udział dzieci i młodzież ze wszystkich placówek oświatowych w mieście, regularnie 
raz w miesiącu przez cały rok szkolny. Najważniejszą imprezą realizowaną w kinie Bajka w Darłowie jest pierwszy 
i jedyny w Polsce Festiwal Filmów Skandynawskich z 23-letnią tradycją.

MAGDALENA CICHOCKA
SPECJALISTA DS. PROMOCJI I EDUKACJI FILMOWEJ
TEL: +48 796 649 111
kino@kultura.darlowo.pl 

MAGDALENA BURDUK
DYREKTOR
TEL: +48 509 385 718
cit@darlowo.pl 



14 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

DI FACTORY
ul. Dominikańska 9  |  Warszawa 02-738  |  www.di-factory.com; www.facebook.com/DIFactory.postproduction  | 
TEL: +48 887 807 800  |  info@di-factory.com 

DI Factory zajmuje się cyfrową obróbką obrazu: od obsługi planu zdjęciowego, przez Digital

Intermediate, korekcję barwną, VFX, mastering, aż po archiwizację. Odpowiadało za postprodukcję ponad 250 
tytułów (w tym 1 zdobywca Oscara i 5 nominowanych do Oscara).

Firma wprowadziła na polski rynek platformę DI Sharc do przesyłania kopii DCP do kina przez Internet – funk-
cjonuje ona już w 285 kinach.

JĘDRZEJ SABLIŃSKI
CEO
TEL: +48 887 807 800
sablinski@di-factory.com

RAFAŁ GOLIS
SALES EXECUTIVE
TEL: +48 887 807 802
golis@di-factory.com 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM FILMOWE
ul. Piłsudskiego 64a  |  Wrocław 50-020  |  www.dcf.wroclaw.pl  |  TEL: +48 717 937 091  |  sekretariat@dcf.wroclaw.pl 

Dolnośląskie Centrum Filmowe prowadzi sieć kin studyjnych na terenie Dolnego Śląska: we Wrocławiu, Wał-
brzychu, Jeleniej Górze, Żarach, Lubaniu i Legnicy. Od niedawna DCF programuje także weekendowe seanse 
repertuarowe w Miliczu. Dolnośląskie Centrum Filmowe jest także operatorem Dolnośląskiego Funduszu Filmo-
wego, dzięki czemu dba o promocję filmowego potencjału regionu.

MAGDALENA KLICH-KOZŁOWSKA
DYREKTORKA
magdalena.klich@dcf.wroclaw.pl

AGNIESZKA PRZYSTAŚ
KIEROWNICZKA DZIAŁU DYSTRYBUCJI I PROGRAMOWANIA
agnieszka.przystas@dcf.wroclaw.pl



15 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KLAUDIA MAŁOTA
SPECJALISTKA DS. PROGRAMOWANIA
klaudia.malota@dcf.wroclaw.pl

DOM KULTURY W RAWICZU / KINO PROMIEŃ
ul. Targowa 1  |  Rawicz 63-900  |  www.kinopromien.rawicz.pl  |  TEL: +48 65 545 20 98  |  kinopromien@rawicz.eu 

Rawickie Kino „Promień” działa od września 2006 roku. Mieści się w wydzielonej części budynku Szkoły Pod-
stawowej nr 6 im. Janusza Korczaka w Rawiczu (dawne Gimnazjum w Sierakowie). Nowoczesna sala kinowa 
zapewnia pełen komfort oglądania filmów i przyjemną atmosferę. Zróżnicowany repertuar dostosowany jest do 
oczekiwań każdego widza. Kino „Promień” prowadzi też dodatkowo działalność edukacyjną. 

ZUZANNA KUCZMIŃSKA
KIEROWNIK KINA
TEL: +48 665 505 369
z.kuczminska@dk.rawicz.eu

EDYTA BIEGAŁA
PRACOWNIK OBSŁUGI KINA
e.biegala@dk.rawicz.eu

FERMENT KOLEKTIV / FILM W SZKOLE / KINOMAESTRO.PL
ul. Głogowska 27/36  |  Poznań 60-702  |  www.ferment.com.pl  |  TEL: +48 660 030 192  |  ferment@ferment.com.pl 

Specjalizujemy się w projektach marketingowych i edukacyjnych z wykorzystaniem sztuki filmowej, realizujemy 
pokazy kina plenerowego i objazdowego, jesteśmy dystrybutorem kontentu alternatywnego. Tworzymy zespół 
o wszechstronnych kompetencjach: techniczno-operacyjnych i humanistycznych, dzięki czemu z powodzeniem 
realizujemy najbardziej złożone projekty. Wierzymy, że KINO ZMIENIA ŻYCIE. NA DOBRE.

RADOSŁAW TOMASIK
CEO / MANAGING PARTNER
TEL: +48 797 025 425
radek@ferment.com.pl



16 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

BARTŁOMIEJ MAJCHRZAK
DYREKTOR DS. DYSTRYBUCJI KINOWEJ
TEL: +48 660 030 192
bartek.majchrzak@ferment.com.pl 

EWA DOMARADZKA
DYREKTORKA DS. KOMUNIKACJI MARKETINGOWEJ
TEL: +48 693 403 792
ewa.domaradzka@ferment.com.pl

FILMOTEKA NARODOWA – INSTYTUT AUDIOWIZUALNY
ul. Wałbrzyska 3/5 // Warszawa 02-739 // www.fina.gov.pl // TEL: +48 22 380 49 00 // sekretariat@fina.gov.pl

Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny (FINA) to nowoczesna instytucja kultury, która została powołana 
1 czerwca 2017 roku. Jej misją statutową jest digitalizacja, gromadzenie, restaurowanie i udostępnianie, a także 
promocja polskiego dziedzictwa audiowizualnego oraz upowszechnianie najbardziej wartościowych przejawów 
kultury filmowej.

BARTOSZ PILECKI
KIEROWNIK KINA ILUZJON
bartosz.pilecki@fina.gov.pl

MAJA GOMULSKA
STARSZA SPECJALISTKA DS. ORGANIZACYJNYCH
TEL: +48 503 172 998
maja.gomulska@fina.gov.pl

LIDIA MIKULSKA
SPECJALISTA DS. ORGANIZACJI – KINO ILUZJON
+48 693 798 218
lidia.mikulska@fina.gov.pl

AGNIESZKA MAJEWSKA
ZASTĘPCA KIEROWNIKA DZIAŁU PRODUKCJI AUDIOWIZUALNEJ I WYDAWNICTW
agnieszka.majewska@fina.gov.pl



17 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

MARIA KĄDZIELA-NIEMCZYNOWICZ
KIEROWNIK DZIAŁU PROGRAMOWEGO
+48 605 121 848
maria.kadziela@fina.gov.pl

MAGDALENA UCHANIUK
SPECJALISTA DS. KOMUNIKACJI
+48 668 723 465
muchaniuk@fina.gov.pl

FORUM FILM POLAND SP. Z O.O.
ul. Wołoska 12  |  Warszawa 02-675  |  www.forumfilm.pl  |  TEL: +48 22 456 65 55  |  sekretariat@forumfilm.pl 

Forum Film Poland Sp. z o.o. – działający od 2003 roku dystrybutor filmów polskich i zagranicznych. Wprowadził 
na ekrany kin między innymi: „Wołyń”, „Cicha Noc”, „Poradnik pozytywnego myślenia”, „Spencer”, „Dom Gucci”, 
„Powodzenia, Leo Grande”, filmy z serii o Bondzie: „Skyfall”, „Spectre”, „Nie czas umierać”, pięć części „Igrzysk 
Śmierci”, oraz liczne animacje dla dzieci.

SŁAWOMIR SALAMON
DYREKTOR GENERALNY
s.salamon@forumfilm.pl

ALICJA JAGODZIŃSKA
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI
a.jagodzinska@forumfilm.pl

JAGIENKA TRĘBICKA
TV SALES AND OFFICE MANAGER
j.trebicka@forumfilm.pl 



18 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

FUNDACJA „KINO DOSTĘPNE”
ul. Mysłowicka 13/1  |  Warszawa 01-612  |  www.kinodostepne.pl  |  TEL: +48 602 240 824  |  jan.dybczynski@kinodostepne.pl 

Fundacja „Kino Dostępne” zajmuje się udostępnianiem w salach kinowych audiodeskrypcji i napisów w wersji 
audio widzom ze specjalnymi potrzebami w obszarze wzroku. Fundacja stworzyła i udostępniła w AppStore 
i Google Play bezpłatną aplikację na smartfony, która pozwala na odsłuchiwanie audiodeskrypcji z osobistego 
smartfonu widza w czasie seansu kinowego.

JAN DYBCZYŃSKI
PREZES
TEL: +48 602 240 824
jan.dybczynski@kinodostepne.pl

GALAPAGOS FILMS SP. Z O.O.
ul. Jordanowska 12  |  Warszawa 04-204  |  www.galapagosfilms.pl  |  TEL: +48 22 885 26 75  |  biuro@galapagosfilms.pl 

Firma działa na rynku filmowym od 2019 roku. Jest dystrybutorem tytułów zagranicznych i polskich na wszystkich 
polach eksploatacji – w kinie, w telewizjach i na platformach VOD. Wprowadziła na ekrany kinowe m.in takie 
produkcje jak „Mistrz”, „Chrzciny”, „Ostatni Komers”, „W nich cała nadzieja”, „Niewierna”, czy „Niezwykła 
wędrówka Harolda Fry”.

MICHAŁ BRONISZEWSKI
DYREKTOR DYSTRYBUCJI I SPRZEDAŻY
TEL: +48 510 643 706
michal.broniszewski@galapagosfilms.pl 

ANDRZEJ ŁUDZIŃSKI
PREZES ZARZĄDU
biuro@galapagos.com.pl



19 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

GDYŃSKIE CENTRUM FILMOWE
Plac Grunwaldzki 2  |  Gdynia 81-372  |  www.gcf.org.pl  |  TEL: +48 58 712 46 14  |  info@gcf.org.pl

Gdyńskie Centrum Filmowe to ważne kulturalne miejsce spotkań w centrum Gdyni. Zapewnia mieszkańcom miasta 
i regionu, a także turystom, dostęp do edukacji, kultury i rozrywki związanej z wartościowym kinem. Podstawą 
repertuaru Kina Studyjnego GCF jest kino ambitne i artystyczne, z bogatą ofertą dla młodej widowni.

JERZY RADOS
DYREKTOR GDYŃSKIEGO CENTRUM FILMOWEGO
TEL: +48 58 621 15 09
j.rados@gcf.org.pl

KINGA PLICHT
KIEROWNIK KINA
TEL: +48 797 487 099
k.plicht@gcf.org.pl

ANNA KNAP-MORZYK
KOORDYNATOR PROGRAMOWY 
TEL: +48 601 636 662
a.morzyk@neptunfilm.pl 

GUTEK FILM SP. Z O.O.
Al. Wojska Polskiego 41/43  |  Warszawa 01-503  |  www.gutekfilm.pl  |  TEL: +48 22 536 92 00  |  gutekfilm@gutekfilm.pl 

GUTEK FILM istnieje od 1994 roku. Zajmuje się promocją i dystrybucją światowego kina. Przez lata działalności 
wypromował na polskim rynku takich reżyserów, jak: Peter Greenaway, Pedro Almodovar, Lars von Trier, Mike 
Leigh, Jim Jarmusch, Derek Jarman, Park Chan-wook, Paul Cox czy Wong Kar-Wai. Ponad 300 produkcji, które 
dotychczas wprowadził do polskich kin, obejrzało ponad 12 milionów widzów.

MARZENA ZBOINA
KIEROWNICZKA DYSTRYBUCJI
TEL: +48 606 148 180
marzena.zboina@gutekfilm.pl



20 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

MAGDALENA MARCZYK
SPECJALISTKA DS. PROMOCJI I DYSTRYBUCJI
TEL: +48 22 536 92 36
magdam@gutekfilm.pl

AGNIESZKA MATYNIA
DYSTRYBUCJA I PROMOCJA
TEL: +48 22 536 92 33
amatynia@gutekfilm.pl 

HELIOS MEDIA SP. Z O.O.
ul. Sienkiewicza 82/84  |  Łódź 90-318  |  www.helios-media.pl  |  TEL: +48 42 630 36 01  |  kontakt@helios-media.pl 

Jesteśmy brokerem reklamowym, specjalizującym się w realizacji kinowych kampanii reklamowych. Należymy do 
grupy kapitałowej Helios S.A. – największej sieci kin wielosalowych w Polsce. Nasz zespół oferuje bogatą ofertę 
reklamową, zarówno dla agencji reklamowych, domów mediowych, jak i tę dedykowaną klientom bezpośrednim.

MARCIN JAMRÓZ
PREZES ZARZĄDU
TEL: +48 691 968 701
marcin.jamroz@helios-media.pl

HELIOS S.A.
ul. Sienkiewicza 82/84  |  Łódź 90-318  |  www.helios.pl  |  TEL: +48 42 630 36 01  |  centrala@helios.pl 

Helios to największa sieć kin w Polsce. Po 30 latach działalności zarządza 54 multipleksami w 46 miastach. 
Sieć wyznacza nowe standardy odbioru filmu w kinie, na nowoczesnych ekranach prezentowane są najnowsze 
produkcje oraz unikalne projekty specjalne tworzone z myślą o wielu grupach kinomanów. Dzięki innowacyjnej 
technologii i niesamowitej wygodzie widzowie przenoszą się w nieznany dotąd wymiar kina.

TOMASZ JAGIEŁŁO 
PREZES ZARZĄDU
tomasz.jagiello@helios.pl 



21 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINGA ZABOROWSKA 
DYREKTOR DZIAŁU FILMBOOKINGU
kinga.zaborowska@helios.pl 

ADAM KOWALSKI
Z-CA DYREKTORA DZIAŁU FILMBOOKINGU
adam.kowalski@helios.pl 

SYLWIA FORNALCZYK 
DYREKTOR DZIAŁU DIGITAL MARKETINGU
sylwia.fornalczyk@helios.pl 

ANNA KOCZARSKA 
P.O. DYREKTORA DZIAŁU MARKETINGU
anna.koczarska@helios.pl 

MACIEJ KRAWĘTKOWSKI 
DYREKTOR REGIONALNY
maciej.krawetkowski@helios.pl 

MARCIN ODZIMKOWSKI 
DYREKTOR KINA, KOORDYNATOR PROJEKTU NMF
marcin.odzimkowski@helios.pl 

MAGDALENA GRUDZIŃSKA 
KOORDYNATOR PROJEKTÓW SPECJALNYCH
magdalena.grudzinska@helios.pl



22 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

IŁAWSKIE CENTRUM KULTURY 
ul. Niepodległości 13A  |  Iława 14-200  |  www.ick.miastoilawa.pl  |  TEL: +48 89 649 16 31  |  sekretariat@ickilawa.pl 

Iławskie Centrum Kultury zajmuje się rozpowszechnianiem kultury. Posiada salę kinoteatru liczącą 224 miejsca, 
wykorzystywaną do projekcji filmowych oraz innych wydarzeń, takich jak np. spektakle teatralne, koncerty, itp. 
Kino wyświetla filmy od piątku do czwartku z, wyłączeniem poniedziałku.

TOMASZ KLATT
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI – KASJER
TEL: +48 604 505 783
kino@ickilawa.pl 

KINADS MEDIA SP. Z O.O.
Aleja Wilanowska 67D/8  |  Warszawa 02-765  |  www.kinads.pl  |  TEL: + 48 53 395 83 33  |  joanna@kinads.pl

KinAds – jesteśmy brokerem reklamy kinowej działającym na rynku od ponad 13 lat. Pod naszymi skrzydłami 
znajdują się setki nowoczesnych kin, tworzących największą w Polsce sieć.

Nasza oferta jest unikatowa pod względem zasięgu – znajdują się w niej największe miasta, jak i małe miejsco-
wości na terenie całego kraju.

JOANNA NOWIŃSKA
DYREKTOR DS. WSPÓŁPRACY Z PARTNERAMI KINOWYMI
TEL: + 48 53 395 83 33
joanna@kinads.pl

KINGA DOŁĘGA
PREZES
TEL: + 48 791 837 727
kinga@kinads.pl

EWELINA NOWIŃSKA
DYREKTOR GENERALNY
TEL: + 48 53 369 23 33
enowinska@kinads.pl

JOANNA PIKULIŃSKA
SPECJALISTA DS. FAKTUROWANIA
TEL: + 48 537 511 517
asia@kinads.pl



23 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINEKSPERT SP. Z O.O.
ul. Przybyszewskiego 167  |  Łódź 93-120  |  www.kinekspert.com.pl  |  TEL: + 48 42 647 19 61  |  office@kinekspert.com.pl

Firma Kinekspert to wiodąca na polskim rynku firma zajmująca się dystrybucją sprzętu projekcyjnego, wyposaże-
niem sal kinowych i teatralnych. Oferuje też rozwiązania w zakresie cyfrowych projekcji, nagłośnienia kinowego, 
ale także instalacji ekranów oraz systemów oświetleniowych, dedykowanych kinom i teatrom. W Forum Wokół 
Kina uczestniczy od samego początku i zawsze bierze w nim aktywny udział.

KRZYSZTOF BOJAKOWSKI
CZŁONEK ZARZĄDU
kbojakowski@kinekspert.com.pl

KUBA JANKOWSKI
CZŁONEK ZARZĄDU
kjankowski@kinekspert.com.pl

RYSZARD JANKOWSKI
CZŁONEK ZARZĄDU
 

KINO GRYF
ul. Szczecińska 17  |  Gryfino 74-100  |  www.gdk.com.pl  |  TEL: +48 914 162 447  |  kinogryf@gdk.com.pl 

Kino Gryf w Gryfinie jest jednym z najmniejszych kin w Polsce należących do Sieci Kin Studyjnych. Działa w struk-
turze Gryfińskiego Domu Kultury. To jedyne kino w powiecie gryfińskim i jedno z kilku regularnie funkcjonujących 
kin jednosalowych w województwie zachodniopomorskim. Gramy filmy dla jednego widza. Wierzymy w to, że 
kino jest materią, która potrafi nas zmieniać, uwrażliwiać i uczyć.

MARIA WITKOWSKA
KOORDYNATOR KINA/KINOOPERATOR
TEL: +48 692 812 769
kinogryf@gdk.com.pl



24 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINO LUNA
ul. Marszałkowska 28  |  Warszawa 00-576  |  www.kinoluna.pl  |  TEL: +48 22 628 96 98  |  kino@kinoluna.pl 

To miejsce kulturotwórcze inicjujące projekty artystyczne, integrujące środowiska artystyczne oraz promujące 
kulturę niekomercyjną. Pierwszy seans w Kinie Luna odbył się 22 lipca 1962 r. Od tego czasu w Lunie odbywały 
się liczne premiery, przeglądy i festiwale.

PIOTR OLAK
DYREKTOR KINA
piotr.olak@kinoluna.pl

NORBERT KOWALSKI
DYREKTOR MARKETINGU
marketing@kinoluna.pl

KINO MAZOWSZE
ul. Chopina 101  |  Sochaczew 96-503  |  www.kinomazowsze.pl  |  TEL: +48 601 344 164  |  mskzm@wp.pl 

Kino Mazowsze należy do Mazowieckiej Sieci Kin, jest jedynym kinem w Sochaczewie, kino dysponuje projek-
torem cyfrowym firmy BARCO® wraz z systemem do projekcji trójwymiarowej DepthQ®, w którym to widz nie 
wypożycza okularów niezbędnych do projekcji, a kupuje je w kasie na własność. Sala kina jest klimatyzowana 
i ma 273 miejsca.

ZBIGNIEW MAGDZIARZ
WŁAŚCICIEL
TEL: +48 601 344 164
mskzm@wp.pl



25 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINO MERKURY 
ul. Brzeska 43  |  Biała Podlaska 21-500  |  www.kinomerkury.pl  |  TEL: +48 833 432 897  |  merkury@maxfilm.com.pl 

Kino z dobrym klimatem, w którym zobaczyć można nie tylko znakomite światowe premiery czy polskie i europej-
skie produkcje, ale również filmy ambitne i niekomercyjne. W ramach Dyskusyjnego Klubu Filmowego zapraszamy 
w czwartki o godz. 20:15 na Spotkanie Filmowe. Projekcję poprzedza krótkie wprowadzenie, a po seansie odbywa 
się dyskusja, w trakcie której można podzielić się wrażeniami na temat filmu.

JACEK LEWKOWICZ
KIEROWNIK KINA
TEL: +48 669 133 800
jacek.lewkowicz@maxfilm.com.pl

KINO MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W WĄGROWCU
ul. Kościuszki 55  |  Wągrowiec 62-100  |  www.kino.mdkwagrowiec.pl  |  TEL: +48 661 154 516  |  kasa@mdkwagrowiec.pl

Pierwsze wzmianki o kinie w Wągrowcu pochodzą z lat powojennych. W latach 80 należało do Okręgowego 
Przedsiębiorstwa Rozpowszechniania Filmów i działało pod nazwą „Kino Przyjaźń”. W latach 1990-91 r. kino 
zostało wydzierżawione Irańczykowi Shakirowi Kitabowi, po czym w 1992 r. miasto zakupiło budynek kina i został 
on przekazany na działalność MDK. Kino MDK oferuje kino zarówno komercyjne, jak i studyjne.

IWONA SZAFRAN
DYREKTOR MIEJSKIEGO DOMU KULTURY
TEL: +48 661 154 516
i.szafran@mdkwagrowiec.pl

KATARZYNA PIECHOWIAK
SPECJALISTA DS. KINA I UPOWSZECHNIANIA FILMU
TEL: +48 889 300 109
k.piechowiak@mdkwagrowiec.pl



26 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINO NA BURSZTYNOWYM SZLAKU
ul. Fryderyka Chopina 34 | Pruszcz Gdański 83-100 | www.kino.ckis-pruszcz.pl | TEL: +48 607 640 690 |
salakino@pruszcz-gdanski.pl

Kino na Bursztynowym Szlaku rozpoczęło swoją działalność 26 września 2018 roku i od razu okazało się strzałem 
w przysłowiową dziesiątkę. Przez pięć lat swojego funkcjonowania odwiedziło je ponad 95 000 tysięcy widzów, 
którzy obejrzeli najnowsze produkcje fi lmowe zarówno polskie, jak i zagraniczne.

ANDRZEJ KULESZA
KIEROWNIK KINA
TEL: +48 607 640 690
salakino@pruszcz-gdanski.pl

KINO OKF ILUZJA
Aleja Najświętszej Maryi Panny 64 | Częstochowa 42-217 | www.okf.czest.pl | TEL: +48 34 344 40 10 | okf@okf.czest.pl 

Kino OKF ILUZJA działa od 1989 roku; od 1990 w strukturach Miejskiej Galerii Sztuki w Częstochowie. Jest 
członkiem Europa Cinemas oraz Sieci Kin Studyjnych. Priorytetem w ofercie jest kino europejskie i polskie. W 
repertuarze znajdują się m.in. przeglądy fi lmowe, repliki festiwali, klasyka, transmisje oper, pokazy fi lmów o sztuce, 
warsztaty. Od wielu lat kino realizuje program edukacyjny NHEF.

IWONA KWINCIŃSKA
KIEROWNICZKA KINA
TEL: +48 605 363 774
iwonakwincinska@tlen.pl

MAŁGORZATA STASIKOWSKA-LIS
STARSZY SPECJALISTA DS. FILMU
TEL: +48 503 703 168
gosiasl@wp.pl



27 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINO ORZEŁ
ul. Marcinkowskiego 12-14  |  Bydgoszcz 85-156  |  www.kino-orzel.pl  |  TEL: +48 52 325 55 55  |  +48 519 346 581  |   
kino@mck-bydgoszcz.pl 

Kino Orzeł w Bydgoszczy jest częścią Miejskiego Centrum Kultury. To jedyne w mieście kino studyjne. Orzeł jest 
częścią Sieci Kin Studyjnych. Skupiamy się na kinie-sztuce, ale nie zamykamy się na kino środka. Kino Orzeł to 
także festiwale filmowe, przeglądy, cykle tematyczne, pokazy specjalne i spotkania z twórcami.

SZYMON IDCZAK
KURATOR SEKCJI KINA, REALIZACJI I EDUKACJI FILMOWEJ
TEL: +48 519 346 581
szymon.idczak@mck-bydgoszcz.pl

KINO OSKARD
Al. 1 Maja 7A  |  Konin 62-510  |  www.kinooskard.ckis.konin.pl  |  TEL: +48 632 746 600  |  kinooskard@ckis.konin.pl 

Kino Oskard – kino w sercu Konina. Dysponujemy trzema salami kinowymi w dwóch lokalizacjach: CKiS-DK 
Oskard przy ul. Aleje 1 Maja 7a oraz CKiS przy ul. Okólnej 47a. Należymy do Sieci Kin Studyjnych i Europa 
Cinemas.

IZABELA MATYBA
KIEROWNICZKA KINA
TEL: +48 502 137 905
i.matyba@ckis.konin.pl

KINO ŚWIAT
Al. gen. W. Sikorskiego 9  |  Warszawa 02-758  |  www.kinoswiat.pl  |  biuro@kinoswiat.pl 

Wchodzący w skład globalnego koncernu Vivendi i Grupy Canal+ Polska, wiodący dystrybutor filmowy w kraju. 
Od 20 lat aktywny na najważniejszych polach dystrybucji: kino, video, VOD i telewizja. Katalog wielokrotnie 
nagradzanej firmy zawiera ponad 1400 tytułów, z czego ponad 600 to filmy kinowe. Oprócz dystrybucji, Kino 
Świat zajmuje się też produkcją i koprodukcją filmów polskich i zagranicznych.



28 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

URSZULA PIASECKA
PREZES ZARZĄDU
zarzad@kinoswiat.pl

TOMASZ KARCZEWSKI
CZŁONEK ZARZĄDU
zarzad@kinoswiat.pl

MARCIN PIASECKI
CZŁONEK ZARZĄDU
zarzad@kinoswiat.pl 

KINO ŚWIT W ZWOLENIU
ul. Lubelska 6  |  Zwoleń 26-700  |  www.switzwolen.pl  |  TEL: +48 48 676 48 69  |  kinoswitzwolen@gmail.com 

Świtające w centrum miasta Zwolenia Kino Świt jest częścią Domu Kultury w Zwoleniu. Początki działalności 
datujemy na 8 grudnia 1929 r. o godz. „4-tej p.p.”, kiedy to odbył się pierwszy seans. Obecne kino to ten sam 
budynek i odremontowane w 2018 r. wnętrze. 12 grudnia tego roku zaświta dla nas kolejna jutrzenka, ponieważ 
mija okres trwałości projektu i wkraczamy w nowe rewiry działalności.

JAKUB DŁUGOŁĘCKI
SPECJALISTA DS. KINA, PROMOCJI I ORGANIZACJI IMPREZ
TEL: +48 600 689 036
jakub-dlugolecki@wp.pl



29 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINO TEATR APOLLO
ul. Ratajczaka 18  |  Poznań 61-815  |  www.kinoapollo.pl  |  TEL: +48 61 851 76 34  |  biuro@kinoapollo.pl

Kino Teatr Apollo prowadzi działalność teatralną i kinową. Od 1 września 2023 gospodarzem obiektu jest Adria 
Art Sp. z o.o. Mamy dwie sale – teatralna liczy 392 miejsca, kinowa – 88 miejsc. Jesteśmy w Sieci Kin Studyjnych 
i w Europa Cinemas.

AGNIESZKA KUBERA
DYREKTORKA KINO TEATRU APOLLO
TEL: +48 502 366 876
agnieszka@kinoapollo.pl

KINO W POMIECHÓWKU
ul. Kilińskiego 1  |  Pomiechówek 05-180  |  www.facebook.com/profile.php?id=100064014520734  | 
TEL: +48 531 517 517  |  kino@ppwwkra.pl 

Kino w Pomiechówku, zlokalizowane przy ul. Kilińskiego 1 w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, zostało otwarte 
w październiku 2018 roku. Kameralna sala kinowa łączy cechy nowoczesnego multipleksu i kina studyjnego. 
Wyposażona jest w najwyższej klasy system dźwiękowy w systemie Dolby 7.1 oraz doskonałą technologię 
projekcji obrazu.

AGNIESZKA BYSIEK
MANAGER DS. PROMOCJI I SPRZEDAŻY
TEL: +48 507 729 482
a.bysiek@ppwwkra.pl

JUSTYNA CHRZANOWSKA
ASYSTENT DZIAŁU TURYSTYKI, REKREACJI I ROZRYWKI
TEL: +48 531 517 517
kino@ppwwkra.pl 



30 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINO ŻEGLARZ
ul. Portowa 10  |  Jastarnia 84-140  |  www.kinozeglarz.pl  |  TEL: +48 511 491 510  |  patrycja@kinozeglarz.pl

Kino Żeglarz – małe, stare kino na końcu świata, w samym sercu Półwyspu Helskiego, w Jastarni. Smagane 
bałtyckim wiatrem funkcjonuje – póki co – tylko w okresie letnim. Prowadzone przez babcię, mamę i wnuczkę. 
Oprócz seansów regularnego repertuaru filmowego, odbywają się tu wieczorki surferskie, przeglądy, koncerty 
i całe mnóstwo wydarzeń lokalnych. Żeglarz należy do Stowarzyszenia Kin Studyjnych.

PATRYCJA BLINDOW
WICEPREZES FUNDACJI KINA ŻEGLARZ
TEL: +48 511 491 510
patrycja@kinozeglarz.pl

DAGMARA BLINDOW
PREZES FUNDACJI KINA ŻEGLARZ
TEL: +48 601 840 018
dagmara@kinozeglarz.pl 

KINO-TEATR SYRENA
ul. Narutowicza 2  |  Wieluń 98-300  |  www.kinosyrena.pl  |  TEL: +48 43 656 44 66  |  kino@wdkwielun.pl

Kino-Teatr Syrena to największe kino w Wieluniu. Na dwóch nowoczesnych salach prezentujemy repertuar 
komercyjny oraz studyjny. Nasza scena gości również teatry, koncerty muzyczne i występy rozrywkowe. Nasza 
placówka stanowi kulturalne serce miasta.

SEBASTIAN SZAJNER
KINOOPERATOR
TEL: +48 792 372 812
s.szajner@wdkwielun.pl 

MICHALINA CHMIEL
KASJERKA
m.chmiel@wdkwielun.pl 



31 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINOGRAM SP. Z O.O.
ul. Żelazna 51/53  |  Warszawa 00-841  |  www.kinogram.pl  |  TEL: +48 660 725 534  |  bilety@kinogram.pl

KINOGRAM mieści się w przestrzeni Fabryki Norblina w Warszawie i swoim wystrojem nawiązuje do jej industrial-
nego stylu i historii. Wnętrza sal kinowych utrzymane są w chłodnym, artystycznym stylu vintage, przywodzącym 
na myśl złotą erę amerykańskich kin studyjnych. Ten stylowy klimat uzupełniony jest nastrojowym oświetleniem, 
które można dostosowywać do szczególnych warunków pory dnia lub roku.

MARTA CICHOCKA
DYREKTOR MARKETINGU I SPRZEDAŻY
TEL: +48 503 852 026
m.cichocka@kinogram.pl

TOMASZ KOĆ
DYREKTOR PROGRAMOWY
TEL: +48 601 231 924
t.koc@kinogram.pl

KINOKAWIARNIA STACJA FALENICA
ul. Patriotów 44B  |  Warszawa 04-912  |  www.stacjafalenica.pl  |  TEL: +48 530 882 809  |  info@stacjafalenica.pl

Kino studyjne 2-salowe, kawiarnia z szeroką ofertą przepysznych ciast, kaw i innych napojów oraz mini-księgarnia 
z ambitnymi pozycjami. Wszystko to mieszczące się w przedwojennym budynku kolejowym stacji Warszawa 
Falenica na obrzeżach Warszawy. Tym, co wyróżnia Kinokawiarnię Stacja Falenica, jest edukacja filmowa, 
propagowanie historii Linii Otwockiej i możliwość jedzenia i picia podczas seansów.

PAULINA SZYMAŃSKA
KIEROWNIK DS. PROGRAMU I ROZWOJU KINA
TEL: +48 570 008 208
paulina.szymanska@stacjafalenica.pl 

MAGDALENA MRÓZ
SPECJALISTKA DS. EDUKACJI I PROMOCJI
TEL: +48 531 534 536
magda.mroz@stacjafalenica.pl 



32 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KINOSZKOŁA. FUNDACJA ROZWOJU KOMPETENCJI 
MEDIALNYCH I SPOŁECZNYCH 
ul. Batorego 1/6  |  Tychy 43-100  |  www.kinoszkola.pl  |  TEL: +48 605 569 746  |  kinoszkola@gmail.com

Fundacja KinoSzkoła zajmuje się kompleksową obsługą kin i ośrodków kultury pod względem dostarczania 
kontentu edukacyjnego. Od kilkunastu lat produkuje Interdyscyplinarny Program Edukacji Medialnej I Społecznej 
„KinoSzkoła”. Oprócz tego tworzymy materiały dydaktyczne, scenariusze zajęć, prezentacje, wideoprelekcje, 
szkolimy prelegentów oraz prowadzimy zajęcia stacjonarne i online.

JOANNA ZABŁOCKA-SKOREK
PREZESKA FUNDACJI, DYREKTORKA PROGRAMU EDUKACJI MEDIALNEJ 
I SPOŁECZNEJ „KINOSZKOŁA”
TEL: +48 605 569 746
kinoszkola@gmail.com

ALEKSANDRA URBANOWICZ-NIERADKO
KOORDYNATORKA PROGRAMU „KINOSZKOŁA”, SPECJALISTKA DS. PROMOCJI
TEL: +48 609 445 947
aleksandra.urbanowicz@gmail.com

KONIŃSKI DOM KULTURY / KINO CENTRUM
Plac Niepodległości 1  |  Konin 62-510  |  www.kdk.konin.pl/kino  |  TEL: +48 781 519 750  |  kinocentrum@kdkkonin.pl 

Koniński Dom Kultury jest spadkobiercą ponad półwiecznych tradycji instytucji kultury działających w Koninie. 
Przez lata budowaliśmy tradycję, której wizytówkami jest działalność Kina Centrum oraz organizowany Przegląd 
Polskich Filmów Fabularnych ,,Debiuty”. Podkreślić należy, że kino należy do Sieci Kin Studyjnych i Lokalnych 
oraz prestiżowej sieci kin Europa Cinemas.

ALEKSANDRA LAMENTOWICZ
KOORDYNATOR KINA
TEL: +48 781 519 750
o.lamentowicz@kdkkonin.pl



33 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KWIDZYŃSKIE CENTRUM KULTURY
ul. 11-go Listopada 13  |  Kwidzyn 82-500  |  www.kckkwidzyn.pl  |  TEL: +48 55 279 35 28  |  kck@kck-kwidzyn.pl

KCK mieści się w pięciu lokalizacjach w różnych częściach miasta: Tabularium, dawna Królewska Szkoła Pod-
oficerska (siedziba), Czarna Sala, Kinoteatr z salą na 374 miejsc oraz Kasyno Kultury w starym kinie Tęcza. Za-
pewnia rozwój kulturalny społeczności w Kwidzynie. Organizacja zajęć grup artystycznych, projekcji filmowych, 
wydarzeń i imprez kulturalnych.

PAWEŁ BRZOSTOWSKI
SPECJALISTA DS. KINA
TEL: +48 601 218 100
p.brzostowski@kck-kwidzyn.pl

LED-LUME ALICJA ROSŁAN-GOZDECKA
ul. Bukowa 55G  |  Komorniki 62-052  |  www.ledlume.pl  |  TEL: +48 604 550 547  |  info@ledlume.pl

Specjalizujemy się w realizacji projektów dla kin i teatrów. Oferujemy profesjonalne doradztwo począwszy od 
projektu, poprzez zaproponowanie rozwiązania technicznego, aż po instalację. W ofercie znajdują się kompletne, 
gotowe do montażu profile LED, energooszczędne oprawy LED, profesjonalne neony do iluminacji budynków, 
wodoszczelne oprawy do ziemi, profesjonalne taśmy LED.

ALICJA ROSŁAN-GOZDECKA
WŁAŚCICIEL
TEL: +48 604 550 547
alicja@ledlume.pl

ARLETA NORKOWSKA
KONSTULTANT
TEL: +48 605 092 809
biuro@ledlume.pl



34 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

LIVEINCINEMA.PL SP. Z O.O.
ul. 9 Listopada 20  |  Ustroń 43-450  |  www.nazywowkinach.pl  |  TEL: +48 507 335 082  |  dominika@cikanekmanagement.eu 

Jesteśmy dystrybutorem najwyższej jakości wydarzeń kinowych, w tym transmisji HD LIVE i retransmisji HD z naj-
lepszych teatrów i sal koncertowych świata, będącym jednym ze światowych pionierów w tym zakresie. W na-
szym portfolio znajdują się cykle: „The Metropolitan Opera: Live in HD”, „National Theatre Live”, „Art Beats”, 
„Comédie-Française Live”, „The Berliner Philharmoniker Live in Cinemas”.

MARTIN CIKÁNEK
PREZES FIRMY
TEL: +42 077 794 79 98
martin@liveincinema.eu

DOMINIKA BIERCZYŃSKA
DYREKTORKA PROGRAMOWA
TEL: +48 507 335 082
dominika@cikanekmanagement.eu

ALEKSANDRA CIARKOWSKA
SPECJALISTKA DS. PROMOCJI I MARKETINGU
TEL: +48 798 418 810
ola@cikanekmanagement.eu

M2 FILMS
Al. Wojska Polskiego 34  |  Warszawa 01-554  |  www.m2films.pl  |  TEL: +48 533 012 567  |  dystrybucja@m2films.pl 

M2 Films od ponad dziesięciu lat zajmuje się dystrybucją i promocją filmów. Firma wprowadziła do Polski m.in. 
takie tytuły jak Green Book, Mów do Mnie!, Mój piękny syn, Najgorszy człowiek na świecie, Sound of Metal, 
Kłamstewko, Nędznicy, Men, Tully, The Florida Project oraz KEDI – sekretne życie kotów, Królestwo, Duch śnie-
gów czy Truflarze.

FILIP GRABOWSKI
KIEROWNIK DZIAŁU DYSTRYBUCJI
TEL: +48 533 012 567
filip.grabowski@m2films.pl



35 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

URSZULA BURAKOWSKA
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 530 696 602
ula.burakowska@m2films.pl

MAŁGORZATA KOWALCZYK
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 790 222 081
gosia.kowalczyk@m2films.pl

MADNESS SP. Z O.O.
ul. Nabielaka 15/1  |  Warszawa 00-743  |  www.madants.pl/line-up  |  TEL: +48 501 695 222  |  justyna@madness-distribution.com 

Dystrybucja MADNESS powstała jako nowy projekt spółki MADANTS, założonej z myślą o niezależnych pro-
dukcjach międzynarodowych z potencjałem festiwalowym oraz dystrybucyjnym. Firma ma na swoim koncie 
takie produkcje jak: High Life, Szarlatan, Lamb, Inni Ludzie, Silent Twins. Obecnie firma produkcyjna poszerzyła 
działalność o własną dystrybucję kinową.

JUSTYNA ULICKA
PROMOCJA I DYSTRYBUCJA
TEL: +48 501 695 222
justyna@madness-distribution.cok

LIDIA DRECHNY-CZARTORYSKA
PR 
TEL: +48 507 135 439
pr@madness-distribution.com 



36 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

MAYFLY
ul. Baśniowa 3 lok. 605  |  Warszawa 02-349  |  www.mayfly.pl  |  TEL: +48 22 822 90 96  |  dystrybucja@mayfly.pl 

Dystrybutor filmowy z 20-letnim dorobkiem. Zajmujemy się dystrybucją w kinach oraz na DVD / Blu-ray / VoD. 
Wprowadzamy filmy mniej znane, ale wartościowe. Staramy się wypełniać lukę pomiędzy wysokim kinem arty-
stycznym, a produkcjami bardzo komercyjnymi. Obecnie skupiamy się na kinie europejskim (w ostatnim czasie 
są to zwłaszcza filmy francuskojęzyczne oraz skandynawskie) oraz polskich dokumentach. Jesteśmy też znani 
z dystrybucji kina koreańskiego w Polsce.

MARIUSZ KORYSZEWSKI
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI KINOWEJ I VOD
TEL: +48 795 704 950
mariusz_koryszewski@mayfly.pl

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY STARY MŁYN W ZGIERZU
ul. Długa 41A  |  Zgierz 95-100  |  www.starymlynzgierz.pl  |  TEL: + 48 503 456 737  |  mfalk@starymlynzgierz.pl

Stary Młyn to nowa siedziba Miejskiego Ośrodka Kultury, w ramach której powstała m.in. nowoczesna sala ki-
nowa. Zrewitalizowany budynek to także nowoczesna sala baletowa, przestrzeń konferencyjna oraz przestrzeń 
do prowadzenia działań artystycznych.

MICHAŁ FALK
KIEROWNIK KINA 
TEL: +48 503 456 737
mfalk@starymlynzgierz.pl

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W NOWEJ RUDZIE
ul. Strzelecka 2A  |  Nowa Ruda 57-400  |  www.mok.nowaruda.pl  |  TEL: +48 748 724 484  |  mok@mok.nowaruda.pl 

Miejski Ośrodek Kultury – czyli w skrócie MOK – to dobra muzyka, filmy, gwiazdy wielkiej sceny i te dopiero 
wschodzące, festiwale międzynarodowe i lokalne, kino, koncerty, spektakle, kabarety, warsztaty, sekcje. Kultura 
przez wielkie i szeroko rozumiane K.

AGATA PILARSKA
DYREKTOR 
ap@mok.nowaruda.pl



37 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

KRZYSZTOF DĄBROWSKI 
SPECJALISTA DS. KINA 
TEL: +48 603 446 295
kino@mok.nowaruda.pl

KATARZYNA MICHALSKA 
SPECJALISTA DS. EDUKACJI KULTURALNEJ 
km@mok.nowaruda.pl

MARCIN KURASZ 
SPECJALISTA DS. ZAPLECZA TECHNICZNEGO
TEL: +48 785 396 573
mokswiatlo@gmail.com

MIEJSKIE CENTRUM KULTURY W CZARNKOWIE / KINO 
ŚWIATOWID
ul. Kościuszki 60  |  Czarnków 64-700  |  www.mck.czarnkow.pl  |  TEL: +48 672 552 651  |  kino@czarnkow.pl

Miejskie Centrum Kultury w Czarnkowie to koncerty, wernisaże, spotkania autorskie, warsztaty, czy projekcje 
filmów. Naszym głównym zadaniem jest edukacja poprzez kulturę oraz danie możliwości do rozwijania swoich 
pasji wszystkim mieszkańcom ziemi nadnoteckiej. MCK tworzą placówki: Miejski Dom Kultury, Miejska Biblioteka 
Publiczna, Muzeum Ziemi Czarnkowskiej, Nadnoteckie Echa oraz Kino Światowid.

JAN PERTEK
DYREKTOR MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY W CZARNKOWIE
TEL: +48 606 751 359
janpertek@o2.pl

MACIEJ WOJTALEWICZ
KIEROWNIK KINA ŚWIATOWID W CZARNKOWIE
TEL: +48 530 994 281
kino@czarnkow.pl



38 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

MONOLITH FILMS
Aleja Zjednoczenia 36  |  Warszawa 01-830  |  www.monolith.pl  |  TEL: +48 22 851 10 77  |  info@monolith.pl 

Monolith Films – polska firma produkcyjna i dystrybucyjna założona w 1998 roku. Zajmuje się różnymi gałę-
ziami biznesu filmowego obejmującymi: dystrybucję, produkcję i koprodukcję filmową w Polsce. Współpracuje 
z najbardziej renomowanymi producentami w kraju i na świecie. Biblioteka firmy zawiera ponad 1300 tytułów, 
w tym ponad 50 lokalnych produkcji.

ŁUKASZ KLIMEK
SZEF DZIAŁU DYSTRYBUCJI KINOWEJ
lukasz.klimek@monolith.pl

FILIP BORUTA
DEVELOPMENT AND FILM PRODUCTION
filip.boruta@monolith.pl 

PAWEŁ FIŁONOWICZ
SZEF PROMOCJI
pawel.filonowicz@monolith.pl

MÓWI SERWIS
Aleja Stanów Zjednoczonych 61  |  Warszawa 04-483  |  www.dystrybucjamowiserwis.pl  |  TEL: + 48 795 506 682  | 
dystrybucja@mowiserwis.pl 

Dystrybucja Mówi Serwis to niezależny dystrybutor filmowy wspierany silnie przez Grupę Polsat. Współpracujemy 
blisko z polskimi producentami, włączając się w proces produkcji filmów również w roli koproducenta. Dysponujemy 
szerokim katalogiem filmowym, w którym oprócz kinowych hitów znajdują się również propozycje dla młodych 
widzów. Mówi Serwis to dobre polskie kino.

MARTA SOCHACKA
DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCA
TEL: + 48 601 165 207
msochacka@mowiserwis.pl



39 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

TOMASZ MYSZKA
KOORDYNATOR DS. KIN I POKAZÓW
TEL: + 48 795 506 682
dystrybucja@mowiserwis.pl

AGATA ŚLEDZIŃSKA
KOORDYNATOR DS. KIN I POKAZÓW
TEL: + 48 887 874 916
asledzinska@mowiserwis.pl

NARODOWE CENTRUM KULTURY FILMOWEJ W ŁODZI
ul. Targowa 1/3  |  Łódź 90-022  |  www.nckf.pl  |  TEL: +48 42 600 61 13  |  nckf@ec1lodz.pl

Narodowe Centrum Kultury Filmowej w Łodzi to miejsce dla wszystkich zainteresowanych światem filmu i kulturą 
audiowizualną. Zlokalizowany w przestrzeni zrewitalizowanej elektrociepłowni miejskiej EC1 ośrodek ma misję 
upowszechniania wiedzy o filmie – wystawy stałe „Kino Polonia” i „Materia kina” oraz Studia Edukacji Filmowej. 
Pod koniec 2023 roku w przestrzeni NCKF otworzy się także 3-salowe kino.

TOMASZ POBORCA
KURATOR KINA NCKF
TEL: +48 797 175 830
tomasz.poborca@ec1lodz.pl

MAŁGORZATA SZCZEPANIAK
KIEROWNIK – DZIAŁ PROJEKCJI I WYDARZEŃ FILMOWYCH NCKF
TEL: +48 665 684 718
malgorzata.szczepaniak@ec1lodz.pl 

NEXT FILM SP. Z O.O.
ul. Czerska 8/10  |  Warszawa 00-732  |  www.next-film.pl

Spółka należąca do grupy Helios, specjalizująca się w dystrybucji i produkcji filmów polskich. W jej katalogu 
znajdują się m.in.: Akademia Pana Kleksa, Bogowie, Chłopi, Drogówka, Disco Polo, Jak zostałem gangsterem, 
Johnny, Plan B, Po prostu przyjaźń, Pokot, Powstanie Warszawskie, Sztuka kochania. Historia Michaliny Wisłockiej, 
Teściowie czy Twój Vincent.



40 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

BARTŁOMIEJ BILSKI
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 519 662 475
bartek.bilski@next-film.pl

KAMILA OSTROWSKA
SPECJALISTKA DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 514 857 101
kamila.ostrowska@next-film.pl 

MAGDA ZAWARTKA
SPECJALISTKA DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 507 008 743
magda.zawartka@next-film.pl 

NOWODWORSKI OŚRODEK KULTURY
ul. Paderewskiego 1A  |  Nowy Dwór Mazowiecki 05-100  |  www.nok.nowydwormaz.pl  |  TEL: +48 22 732 08 76  | 
nok@nowydwormaz.pl 

Nowodworski Ośrodek Kultury w Nowym Dworze Mazowieckim – jesteśmy instytucją, która prężnie pracuje 
i upowszechnia wiele działań kulturalnych. Od lipca tego roku pozyskaliśmy zabytkowy budynek – Garnizonowy 
Klub Oficerski (z XVIII i XIX wieku) w którym organizujemy wiele imprez dla dzieci oraz dorosłych, koncerty, kino 
weekendowe oraz okazjonalne, które cieszy się ogromnym zainteresowaniem.

MAŁGORZATA GRZYWACZ
INSTRUKTOR UPOWSZECHNIANIA KULTURY
TEL: +48 734 800 275
malgorzata.grzywacz@nok.nowydwormaz.pl



41 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

NOWY STYL SP. Z O.O.
ul. Pużaka 49  |  Krosno 38-400  |  www.forum.nowystyl. com  |  TEL: +48 13 43 76 100  |  info@nowystyl.com

Jesteśmy Forum, jedną z marek Nowego Stylu — europejskiego lidera w branży mebli biurowych. Od kilkunastu 
lat dostarczamy siedziska i trybuny teleskopowe na duże stadiony, hale sportowe, sale koncertowe, kina, teatry 
i audytoria. Ergonomia, design, akustyka, bezpieczeństwo i trwałość — gwarantujemy najwyższą jakość pro-
duktów, a dowodem tego są referencje z całego świata.

KATARZYNA DYBAŁA
SALES MANAGER
TEL: +48 510 005 351
katarzyna.dybala@nowystyl.com

ADAM STASZAK
SALES MANAGER
TEL: +48 572 900 323
adam.staszak@nowystyl.com

OŚRODEK KULTURY W DRAWSKU POMORSKIM / 
KINO DRAWA
ul. Piłsudskiego 12  |  Drawsko Pomorskie 78-500  |  www.kulturadrawsko.pl  |  TEL: +48 943 413 896  |  kino@kinodrawa.pl

Kino Drawa wznowiło działalność w 2012 roku i jest zarządzane przez Ośrodek Kultury w Drawsku Pomor-
skim. Kino cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców Drawska Pomorskiego i okolicznych 
miejscowości. Dysponujemy jedną salą kinową na 248 miejsc wyposażoną w wysokiej klasy sprzęt projekcyjny. 
Wyświetlamy od 2 do 4 seansów dziennie.

MARCIN DOBROWOLSKI 
SPECJALISTA DS. KINA 
TEL: +48 509 142 251
m.dobrowolski@kinodrawa.pl 



42 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

PLANET CINEMA
ul. Powstańców Śląskich 1  |  Oświęcim 32-600  |  www.planetcinema.pl/oswiecim  |  TEL: +48 33 471 17 12  |  biuro@planet-cinema.pl 

Planet Cinema jako operator kin spełnia najwyższe standardy obsługi widza. Oferuje premierowe pokazy filmowe 
najbardziej oczekiwanych tytułów polskich i zagranicznych. Dodatkowo organizuje pokazy specjalne i okolicz-
nościowe. Planet Cinema to marka, która stawia na rozwój, stale modernizując istniejące obiekty i realizując 
nowe inwestycje.

MAGDALENA ETMAŃSKA
DYREKTOR KINA
m.etmanska@planet-cinema.pl

POLSKI INSTYTUT SZTUKI FILMOWEJ
ul. Leona Kruczkowskiego 2  |  Warszawa 00-412  |  www.pisf.pl  |  TEL: +48 22 102 64 00  |  pisf@pisf.pl 

Polski Instytut Sztuki Filmowej działa na podstawie ustawy o kinematografii, która weszła w życie 19 sierpnia 
2005 r. i statutu. Celem Instytutu jest przywrócenie polskiemu filmowi rangi i pozycji na świecie, poprzez stwo-
rzenie warunków podobnych do tych, w jakich rozwijają się kinematografie odnoszące międzynarodowe sukcesy 
artystyczne i ekonomiczne.

ALEKSANDRA WIĘCEK
KIEROWNIK DZIAŁU UPOWSZECHNIANIA KULTURY FILMOWEJ I PROMOCJI, 
RZECZNIK PRASOWY
TEL: +48 22 10 26 431
duk@pisf.pl

ALEKSANDRA GŁADYSZ 
KOORDYNATOR WYDZIAŁU OBSŁUGI I ANALIZ RAPORTÓW
TEL: +48 22 10 26 422
aleksandra.gladysz@pisf.pl

JAKUB PRZYBYŁA
GŁÓWNY SPECJALISTA DS. WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE
TEL: +48 22 10 26 463
jakub.przybyla@pisf.pl



43 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

POMORSKA FUNDACJA FILMOWA W GDYNI
Plac Grunwaldzki 2  |  Gdynia 81-372  |  www.fundacjafilmowa.pl  |  TEL: +48 58 621 15 09  |  biuro@festiwalgdynia.pl

Fundacja jest producentem Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, wspomaga rozwój wszystkich dziedzin 
sztuki filmowej oraz pomaga w rozwoju artystycznym dzieci i młodzieży oraz zawodowym twórców filmowych. 
W ramach swojej działalności prowadzi filmowe zajęcia edukacyjne na wielu poziomach kształcenia. Od 2010 r. 
Fundacja prowadzi Gdyńską Szkołę Filmową.

LESZEK KOPEĆ
PREZES ZARZĄDU
TEL: +48 58 621 15 09
l.kopec@festiwalgdynia.pl 

MIROSŁAW MORZYK
CZŁONEK ZARZĄDU
TEL: +48 58 621 15 09
m.morzyk@festiwalgdynia.pl 

WŁODZIMIERZ GRZECHNIK
CZŁONEK ZARZĄDU
TEL: +48 58 621 15 09
w.grzechnik@festiwalgdynia.pl 

AGATA KOZIERAŃSKA-BURDA
DYREKTOR FUNDACJI
TEL: +48 58 621 15 09
a.kozieranska@festiwalgdynia.pl 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY I SZTUKI IM. MARII 
KONOPNICKIEJ / KINO ŁYDYNIA
ul. Strażacka 5  |  Ciechanów 06-400  |  www.pckisz.pl  |  TEL: +48 23 672 42 96  |  pckisz@pckisz.pl

PCKiSz działa od 1907 r. Prowadzi zajęcia teatralne, plastyczne, taneczne, upowszechnia kulturę w zakresie 
filmu – kino ŁYDYNIA, teatru, sztuk plastycznych, tańca współczesnego i ludowego, muzyki i śpiewu. Realizuje 
programy ministerialne: ochrony dziedzictwa kulturowego, ginące zawody, talenty. PCKiSz współpracuje ze 
Stowarzyszeniami Twórczymi i prowadzi Galerię im. Bolesława Biegasa.



44 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

ANDRZEJ LISZEWSKI
KIEROWNIK DZIAŁU KINO ŁYDYNIA
TEL: +48 503 535 404
aliszewski@pckisz.pl 

RAAN LIGHTING SOLUTIONS SP. Z O.O.
ul. Włocławska 167  |  Toruń 87-100  |  www.raan-lighting.pl  |  TEL: +48 56 699 55 32  |  biuro@raan-lighting.pl 

Nasza firma zajmuje się dystrybucją oświetlenia specjalistycznego. W swojej ofercie posiadamy wiele produktów 
związanych z branżą entertainment. Wśród nich znajdą Państwo lampy do projektorów kinowych oraz multi-
medialnych. Oferujemy również produkty do oświetlenia: scenicznego, studyjnego i klubowego. Wyróżnia nas 
specjalistyczna wiedza, dzięki której znajdziemy dla Państwa najlepsze rozwiązania.

TOMASZ SOBAŃSKI
MENEDŻER PRODUKTU
TEL: +48 604 810 554
t.sobanski@raan-lighting.pl

RABBIT ACTION SP. Z O.O.
Aleja Zjednoczenia 36  |  Warszawa 01-934  |  www.rabbitaction.pl  |  TEL: + 48 784 951 982  |  info@rabbitaction.pl

Agencja specjalizująca się w marketingu filmowym, której celem jest tworzenie rozpoznawalnych kampanii 
reklamowych przekładających się na osiągnięcie założonych wyników. Zapewniamy pełną obsługę marketin-
gową, promocyjną i PR prowadzonych projektów, począwszy od stworzenia strategii kampanii po realizację 
przedstawionych pomysłów.

TERESA SZYMAŃSKA-KACYMIROW
PREZES ZARZĄDU
teresa.kacymirow@rabbitaction.pl



45 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

RAFAEL MEDIA SP. Z O.O.
ul. Rękawka 51  |  Kraków 30-535  |  www.rafaelfilm.pl  |  TEL: + 48 57 461 15 55  |  ania@pirania.info 

Misją RAFAEL FILM jest tworzenie i wspieranie produkcji, których scenariusz oparto o wartości ewangeliczne. 
Rafael Film jest obecnie jednym z najważniejszych podmiotów na świecie zajmującym się promocją, dystrybucją 
i produkcją kina wyrażającego katolickie wartości.

Rafael Film umożliwia widzom dostęp do wartościowych filmów poprzez kino, serwisy VOD, DVD oraz telewizje. 

ANNA CHUDZIAK
BOOKER KIN
TEL: + 48 57 461 15 55
ania@pirania.info

PRZEMYSŁAW WRĘŹLEWICZ
DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCY
TEL: + 48 606 239 987
przemek@rafael.pl

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ – INSTYTUT TECHNIK 
INNOWACYJNYCH EMAG
ul. Leopolda 31  |  Katowice 40-189  |  www.emag.lukasiewicz.gov.pl  |  TEL: +48 32 200 77 00  |  emag@emag.lukasiewicz.gov.pl

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG jest instytutem sieci, specjalizującym się 
w informatyce stosowanej, informatyce technicznej oraz technologiach informacyjnych. EMAG wspiera projekty 
związane z walką z wykluczeniem społecznym – opracowując rozwiązania dla osób z niepełnosprawnościami, 
m.in. kinowy system voice-over AudioMovie.

JACEK HERMAN
KIEROWNIK SEKCJI WSPARCIA SPRZEDAŻY
TEL: +48 698 629 971
jacek.herman@emag.lukasiewicz.gov.pl



46 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

SOKOŁOWSKI OŚRODEK KULTURY / KINO SOKÓŁ
ul. Wolności 27  |  Sokołów Podlaski 08-300  |  www.sokolowskakultura.pl  |  TEL: +48 25 787 24 38  | 
sekretariat@sokolowskakultura.pl

Samorządowa instytucja kultury Miasta Sokołów Podlaski istnieje od 1964 roku. W skład SOK wchodzi Kino 
„Sokół”, Galeria „Dom” oraz Muzeum Wielkiego Gościńca Litewskiego „Stacja Sokołów” wraz z informacją 
turystyczno-kulturalną i restauracją regionalną. Działalność programowa prowadzona jest przez Dział Animacji 
i Dział Edukacji. Ośrodek prowadzi także działalność wydawniczą i radiową.

KATARZYNA HARDEJ
SPECJALISTA DS. PROMOCJI I ORGANIZACJI IMPREZ
TEL: +48 500 470 972
k.hardej@sokolowskakultura.pl

STOWARZYSZENIE KIN STUDYJNYCH
ul. Rakowiecka 33/2  |  Warszawa 02-519  |  www.stowarzyszeniekinstudyjnych.pl  |  TEL: +48 887 555 020  | 
biuro@stowarzyszeniekinstudyjnych.pl

Stowarzyszenie Kin Studyjnych zrzesza ponad 240 kin studyjnych w całym kraju. Realizuje pomoc prawną, finan-
sową i merytoryczną dla kin. Prowadzi platformę MOJEeKINO.PL, a w 2023 zainicjowało realizację Podcastu 
o kinach studyjnych „Do Kina i na Film”.

MARLENA GABRYSZEWSKA
PREZES ZARZĄDU
TEL: +48 887 555 020
m.gabryszewska@stowarzyszeniekinstudyjnych.pl

STOWARZYSZENIE KINA POLSKIE
Aleja Wilanowska 67D/8  |  Warszawa 02-765  |  www.kina-polskie.pl  |  TEL: +48 578 040 105  |  stowarzyszenie.kina.pl@gmail.com

Organizacja społeczna zrzeszająca osoby prowadzące kina, sieci kina oraz wspierające branżę kinową. Działa 
od 1991 roku. Współorganizator „Forum Wokół Kina” do której nazwy ma prawa zastrzeżone.

EWA KRAWCZYK
PREZES ZARZĄDU
TEL: +48 578 040 105
stowarzyszenie.kina.pl@gmail.com



47 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

PIOTR BIGOS
CZŁONEK ZARZĄDU 
TEL: +48 601 323 285

ADAM RAPACZ
CZŁONEK ZARZĄDU 
TEL: +48 601 466 195

JUSTYNA DEPTUCH-CMELA
CZŁONEK ZARZĄDU 
TEL: +48 608 558 130

IWONA BOJKO 
CZŁONEK ZARZĄDU 
TEL: +48 606 681 520

STOWARZYSZENIE NOWE HORYZONTY
ul. Ludwika Zamenhofa 1  |  Warszawa 00-153  |  www.nowehoryzonty.pl  |  TEL: +48 22 530 66 40  |  sekretariat@nowehoryzonty.pl

Stowarzyszenie Nowe Horyzonty to organizacja pozarządowa, której celem jest upowszechnianie wartościowej 
sztuki filmowej. Nasze inicjatywy to: MFF mBank Nowe Horyzonty, American Film Festival, Kino Nowe Horyzon-
ty, NH VOD czy szereg projektów Młodych Horyzontów, takich jak: dystrybucja kinowa i online, ogólnopolski 
program edukacyjny, inicjatywy branżowe oraz MFF Młode Horyzonty.

PAULINA JAROSZEWICZ
MANAGER DS. DYSTRYBUCJI I MARKETINGU
TEL: +48 886 449 365
paulina.jaroszewicz@nowehoryzonty.pl

ANNA LUDWINIAK-SURDYN
KIEROWNICZKA PROJEKTU NOWE HORYZONTY EDUKACJI FILMOWEJ
TEL: +48 608 430 499
anna.surdyn@nowehoryzonty.pl



48 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

STELLA SKIBA
SPECJALISTKA DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 538 238 381
stella.skiba@nowehoryzonty.pl 

STOWARZYSZENIE TWÓRCZE HORYZONTY
ul. Obrońców Warszawy 12/4  |  Wschowa 67-400  |  www.tworczehoryzonty.pl  |  TEL: +48 661 128 858  | 
kontakt@tworczehoryzonty.pl

Organizator Festiwalu Culture4Climate. Organizator spotkań autorskich z filmowcami oraz podróżnikami.

TOMASZ SZWARC
LIDER
TEL: +48 661 128 858 
kontakt@tworczehoryzonty.pl

ŚREMSKI OŚRODEK KULTURY / KINOTEATR SŁONKO
ul. Mickiewicza 77  |  Śrem 63-100  |  www.sok.srem.pl; www.kinoteatrslonko.pl  |  TEL: +48 889 647 418  |  biuro@sok-srem.pl; 
info@kinoteatrslonko.pl

Śremski Ośrodek Kultury jest jednostką organizacyjną gminy Śrem, która została powołana do realizacji szeregu 
zadań służących upowszechnianiu Kultury w naszym mieście.

Jednym z jego zadań jest skupienie środowiska twórczego – artystycznego, z terenu gminy i powiatu Śremskiego. 
Chodzi tutaj o zespoły muzyczne, wokalne, taneczne i teatralne. Prowadzimy również najlepsze kino po słońcem :)

ANNA SZMYT-BARANOWSKA
DYREKTOR
TEL: +48 888 431 024
dyrektor@sok-srem.pl

WALDEMAR PASZKIEWICZ
KIEROWNIK KINA
TEL: +48 602 264 986
waldemar.paszkiewicz@sok-srem.pl 



49 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

TELEWIZJA POLSAT SP. Z O.O.
ul. Ostrobramska 77  |  Warszawa 04-175  |  www.polsat.pl  |  TEL: +48 22 514 54 00  |  biuro@polsat.com.pl

Grupa Polsat Plus jest największą grupą medialno-telekomunikacyjną w Polsce. W skład GPP wchodzą m.in. 
Telewizja Polsat z 42 kanałami tv, sieć Plus oferująca usługi telekomunikacyjne i najszybsze 5G w Polsce, platfor-
ma Polsat Box i serwis streamingowy Polsat Box Go, Netia oraz media internetowe, w tym Interia.pl. Jest jednym 
z największych producentów kontentu, w tym filmów i seriali w Polsce.

BEATA BARCZ
PRODUCENT DS. FILMÓW I SERIALI
TEL: +48 660 722 115
bbarcz@polsat.com.pl 

TVP DYSTRYBUCJA KINOWA
ul. Woronicza 17  |  Warszawa 00-999  |  www.dystrybucjakinowa.tvp.pl  |  TEL: +48 799 678 501  |  kino@tvp.pl

TVP Dystrybucja Kinowa powstała w 2019 roku. Jesteśmy młodym, prężnie rozwijającym się dystrybutorem, 
który pomimo krótkiej historii posiada na swoim koncie wiele sukcesów i staje się ważnym graczem na polskim 
rynku kinowym. W naszej ofercie znajdują się filmy polskie, których Telewizja Polska S.A. jest producentem lub 
koproducentem.

MONIKA KARASEK
DYREKTOR BIURA SPRZEDAŻY I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ
TEL: +48 799 678 501
monika.karasek@tvp.pl

ELŻBIETA NIEDBAŁKA
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI KINOWEJ
TEL: +48 22 547 76 40
elzbieta.niedbalka@tvp.pl

ŁUKASZ SZEWCZAK
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI KINOWEJ
TEL: +48 501 297 549
lukasz.szewczak@tvp.pl 



50 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

BARBARA ULATOWSKA-OLCZYK
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 724 658 300
barbara.ulatowska@tvp.pl

ADRIAN EJSSYMONT
SPECJALISTA DS. DYSTRYBUCJI
TEL: +48 668 952 683
adrian.ejssymont@tvp.pl 

VECTOR SOFTWARE SP. Z O.O.
Aleje Jerozolimskie 181A  |  Warszawa 02-222  |  www.vectorsoftware.pl  |  TEL: +48 22 489 89 00  |  biuro@vectorsoftware.pl

Od ponad 20 lat dostarczamy systemy biletowe (internetowe i mobilne) pod brandem EuroBilet. Kino to złożony 
organizm – w jego skład wchodzi nie tylko sala kinowa czy kasy biletowe, ale również bar oraz magazyn. Jak 
sprawnie zarządzać taką strukturą? Pomogą w tym nasze rozwiązania dla kin!

TOMASZ BOBIK
DYREKTOR SPRZEDAŻY
TEL: +48 884 787 760
tbobik@vectorsoftware.pl

VIVARTO SP. Z O.O.
ul. Nieszawska 4B  |  Warszawa 03-382  |  www.vivarto.pl; www.bombafilm.pl; www.filmowawarszawa.org  | 
TEL: +48 606 312 268  |  dystrybucja@vivarto.pl; dystrybucja@bombafilm.pl

Vivarto zajmuje się dystrybucją filmów od 2005 roku. Od kilku lat skupia się na filmach dla dzieci i młodzieży. 
Bomba Film powstała w 2012 roku. Początkowo wprowadzała do kin filmy dla starszej widowni, ale od 5 lat jej 
działania również ukierunkowane są na kinematografię dziecięcą i młodzieżową.

JOANNA TRĘBOWICZ
ZARZĄD, EDUKACJA FILMOWA
joasia@laf.org.pl



51 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

JUSTYNA FLORCZYK
DYSTRYBUCJA KINOWA 
+48 533 047 805
dystrybucja@vivarto.pl; dystrybucja@bombafilm.pl

ARTUR SWACHA
KOPIE FILMOWE
logistyka@vivarto.pl

WARNER BROS. ENTERTAINMENT POLSKA
ul. Wiertnicza 166  |  Warszawa 02-952  |  www.wbep.pl  |  TEL: + 48 668 016 811  |  sekretariat@warnerbros.com

Warner Bros. Entertainment Polska to oddział koncernu Warner Bros. Discovery. Firma od 1994 zajmuje się 
dystrybucją filmów jednego z największych studiów hollywoodzkich, a także rozwija swoją działalność w sferze 
developmentu, koprodukcji i dystrybucji filmów polskich.

PAWEŁ DUTKALSKI
DYREKTOR SPRZEDAŻY / CZŁONEK ZARZĄDU
TEL: +48 507 191 536
pawel.dutkalski@wbd.com

EDYTA ZACHARCZUK
SENIOR KEY ACCOUNT MANAGER
TEL: + 48 668 016 811
edyta.zacharczuk@wbd.com

ROBERT MALEC
SALES SPECIALIST
TEL: +48 605 344 320
robert.malec@wbd.com



52 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

INDEKS INSTYTUCJI / FIRM

Awaco Project Sp. z o.o.  7
Barco Sp. z o.o.  7
Best Film Co. Sp. z o.o.  8
Bilety 24 Sp. z o.o.  9
Biletyna.pl sp. z o.o.  9
Biuro Sprzedaży i Współpracy Międzynarodowej 

TVP  10
Braniewskie Centrum Kultury  10
Centrum Kultury i Sztuki im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Sierpcu  11
Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski  11
Chimney  12
CineLine EDelivery Sp. z o.o.  12
Cine Project Polska Sp. z o.o.  12
Darłowski Ośrodek Kultury im. L. Tyrmanda / 

Kino Bajka  13
DI Factory  14
Dolnośląskie Centrum Filmowe  14
Dom Kultury w Rawiczu / Kino Promień  15
Ferment Kolektiv / Film w Szkole / KinoMaestro.pl  15
Filmoteka Narodowa – Instytut Audiowizualny  16
Forum Film Poland Sp. z o.o.  17
Fundacja „Kino Dostępne”  18
Galapagos Films Sp. z o.o.  18
Gdyńskie Centrum Filmowe  3, 19
Gutek Film Sp. z o.o.  19
Helios Media Sp. z o.o.  20
Helios S.A.  20
Iławskie Centrum Kultury   22
Kinads Media Sp. z o.o.  22
Kinekspert Sp. z o.o.  23
KinoGram Sp. z o.o.  31
Kino Gryf  23
Kinokawiarnia Stacja Falenica  31
Kino Luna  24
Kino Mazowsze  24
Kino Merkury   25
Kino Miejskiego Domu Kultury w Wągrowcu  25
Kino na Bursztynowym Szlaku  26
Kino OKF Iluzja  26
Kino Orzeł  27
Kino Oskard  27
KinoSzkoła. Fundacja Rozwoju Kompetencji 

Medialnych i Społecznych   32
Kino Świat  27
Kino Świt w Zwoleniu  28
Kino Teatr Apollo  29

Kino-Teatr Syrena  30
Kino w Pomiechówku  29
Kino Żeglarz  30
Koniński Dom Kultury / Kino Centrum  32
Kwidzyńskie Centrum Kultury  33
Led-Lume Alicja Rosłan-Gozdecka  33
Liveincinema.pl Sp. z o.o.  34
M2 Films  34
Madness Sp. z o.o.  35
Mayfly  36
Miejskie Centrum Kultury w Czarnkowie / KINO 

ŚWIATOWID  37
Miejski Ośrodek Kultury Stary Młyn w Zgierzu  36
Miejski Ośrodek Kultury w Nowej Rudzie  36
Monolith Films  38
Mówi Serwis  38
Narodowe Centrum Kultury Filmowej w Łodzi  39
Next Film Sp. z o.o.  39
Nowodworski Ośrodek Kultury  40
Nowy Styl Sp. z o.o.  41
Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim / Kino Drawa  

41
Planet Cinema  42
Polski Instytut Sztuki Filmowej  42
Pomorska Fundacja Filmowa w Gdyni  2, 43
Powiatowe Centrum Kultury i Sztuki im. Marii 

Konopnickiej / Kino Łydynia  43
Raan Lighting Solutions Sp. z o.o.  44
Rabbit Action Sp. z o.o.  44
Rafael Media Sp. z o.o.  45
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik 

Innowacyjnych EMAG  45
Sokołowski Ośrodek Kultury / Kino Sokół  46
Stowarzyszenie „Kina Polskie”  2
Stowarzyszenie Kina Polskie  46
Stowarzyszenie Kin Studyjnych  46
Stowarzyszenie Nowe Horyzonty  47
Stowarzyszenie Twórcze Horyzonty  48
Śremski Ośrodek Kultury / Kinoteatr Słonko  48
Telewizja Polsat Sp. z o.o.  49
TVP Dystrybucja Kinowa  49
Vector Software Sp. z o.o.  50
Vivarto Sp. z o.o.  50
Warner Bros. Entertainment Polska  51

INDEKS



53 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

INDEKS NAZWISK

Barcz Beata   49
Biegała Edyta  15
Bierczyńska Dominika  34
Bigos Piotr  2, 47
Bilski Bartłomiej  40
Blindow Dagmara  30
Blindow Patrycja  30
Bobik Tomasz  50
Bojakowski Krzysztof  23
Bojko Iwona  47
Bojko Iwona  2
Boruta Filip  38
Broniszewski Michał  18
Brzostowski Paweł  33
Burakowska Urszula  35
Burduk Magdalena  13
Bysiek Agnieszka  29
Chmiel Łukasz  13
Chmiel Michalina  30
Chrzanowska Justyna  29
Chudziak Anna  45
Ciarkowska Aleksandra  34
Cichocka Magdalena  13
Cichocka Marta  31
Cikánek Martin  34
Czerwińska Ilona  4
Da Costa Klara  11
Dąbrowski Krzysztof  37
Deptuch-Cmela Justyna  2, 47
Deptulska Violetta  3
Długołęcki Jakub  28
Dobrodziej Artur  6
Dobrowolski Marcin  41
Dołęga Kinga  22
Domaradzka Ewa  16
Drankiewicz Marta  6
Drechny-Czartoryska Lidia  35
Dutkalski Paweł  51
Dybała Katarzyna  41
Dybczyński Jan  18
Dzik Agata  5
Dzióbek Pamela  4
Ejssymont Adrian  50
Etmańska Magdalena  42
Falk Michał  36
Fiłonowicz Paweł  38
Florczyk Justyna  51
Fornalczyk Sylwia  21
Gabryszewska Marlena  46

Gardocki Wojciech  7
Gładysz Aleksandra  42
Golis Rafał  14
Gomulska Maja  16
Grabowski Filip  34
Grudzińska Magdalena  21
Grzechnik Włodzimierz  2, 43
Grzywacz Małgorzata  40
Hardej Katarzyna  46
Hartwich Patryk  9
Hencz Zuzanna  12
Herman Jacek  45
Idczak Szymon  27
Jagiełło Tomasz  20
Jagodzińska Alicja  17
Jamróz Marcin  20
Jankowski Kuba  23
Jankowski Ryszard  23
Jaroszewicz Paulina  47
Jaworska Maria  11
Kamola Joanna  8
Karasek Monika  10, 49
Karczewski Tomasz  28
Karol Radosław  6
Kądziela-Niemczynowicz Maria  17
Klatt Tomasz  22
Klich-Kozłowska Magdalena  14
Klimek Łukasz  38
Knap-Morzyk Anna  3, 19
Koczarska Anna  21
Koć Tomasz  31
Kopeć Leszek  2, 43
Koryszewski Mariusz  36
Kowalczyk Małgorzata  35
Kowalczyk Piotr  8
Kowalski Adam  21
Kowalski Norbert  24
Kozierańska-Burda Agata  2, 3, 43
Krawczyk Ewa  2, 46
Krawczyk Kornel  7
Krawętkowski Maciej  21
Krzystowska Emilia  4
Kubera Agnieszka  29
Kuczmińska Zuzanna  15
Kulczyński Jarosław  11
Kulesza Andrzej  26
Kurasz Marcin  37
Kwincińska Iwona  26
Lamentowicz Aleksandra  32



54 53. Forum Wokół Kina | Market Guide

Lewandowska Anna  4
Lewkowicz Jacek  25
Liszewski Andrzej  44
LUDWINIAK-SURDYN ANNA  47
Ładzińska-Orysiak Katarzyna  8
Łudziński Andrzej  18
Maciński Przemysław  10
Magdziarz Zbigniew  24
Majchrzak Bartłomiej  16
Majewska Agnieszka  16
Malec Robert  51
Małota Klaudia  15
Marcinkowski Maciej  5
Marczyk Magdalena  20
Matyba Izabela  27
Matynia Agnieszka  20
Michalska Katarzyna  37
Michalski Bogusław  9
Mikulska Lidia  16
Morzyk Mirosław  2, 43
Mróz Magdalena  31
Myszka Tomasz  39
Niedbałka Elżbieta  49
Norkowska Arleta  33
Nowińska Ewelina  22
Nowińska Joanna  22
Obarek Katarzyna  5
Odzimkowski Marcin  21
Olak Piotr  24
Olkowski Olek  9
Ostrowska Kamila  40
Pałczyńska Martyna  5
Paszkiewicz Waldemar  48
Pertek Jan  37
Piasecka Urszula  28
Piasecki Marcin  28
Piechowiak Katarzyna  25
Pikulińska Joanna  22
Pilarska Agata  36
Pilecki Bartosz  16
Plicht Kinga  3, 19
Poborca Tomasz  39
Poniewski Michał  9
Popko-Rzemieniewska Katarzyna  11
Przybyła Jakub  42
Przystaś Agnieszka  14
Pultyn Sławomir  6
Rados Jerzy  3, 19
Rapacz Adam  2, 47

Rene Krzysztof  7
Rękawek Łukasz  6
Rogala Barbara  8
Rosłan-Gozdecka Alicja  33
Sabliński Jędrzej  14
Salamon Sławomir  17
Siłkowska Agnieszka  5
Siłkowski Sergiusz  6
Sitek Zuzanna  4
Skiba Stella  48
Skopczyńska Joanna  8
Sobański Tomasz  44
Sobocińska Aleksandra  13
Sochacka Marta  38
Stasikowska-Lis Małgorzata  26
Staszak Adam  41
Stemplińska Małgorzata  10
Swacha Artur  51
Szafran Iwona  25
Szajner Sebastian  30
Szamałek Izabela  4
Szczepaniak Aleksandra  5
Szczepaniak Małgorzata  39
Szewczak Łukasz  49
Szmyt-Baranowska Anna  48
Szulc Mateusz  12
Szwarc Tomasz  48
Szymańska-Kacymirow Teresa  44
Szymańska Paulina  31
Śledzińska Agata  39
Tomasik Radosław  15
Trębicka Jagienka  17
Trębowicz Joanna  50
Uchaniuk Magdalena  17
Ulatowska-Olczyk Barbara  50
Ulicka Justyna  35
Urbanowicz-Nieradko Aleksandra  32
Walkiewicz Paulina  7
Więcek Aleksandra  42
Witkowska Maria  23
Wojtalewicz Maciej  37
Wójtowicz Mateusz  12
Wręźlewicz Przemysław  45
Zabłocka-Skorek Joanna  32
Zaborowska Kinga  21
Zacharczuk Edyta  51
Zawartka Magda  40
Zboina Marzena  19



WSPÓŁFINANSOWANIE ORGANIZATORZY

PARTNERZY

PARTNERZY KOLACJI PARTNER KAWIARENKI


